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REZULTATI_OŠ_SŠ.xls

CICIBANKE 2011÷2012 z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. ZIBELNIK Julija 2012 OŠ Ivane Skvarče Zagorje 84 79 163

2. 0

3. 0

CICIBANI 2011÷2012 z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. FLIS Luka 2011 OŠ NHR Hrastnik 91 92 183

2. TAŠIČ Tine 2011 OŠ Mislinja 87 90 177

3. ERJAVEC Oskar 2011 OŠ Podgorje 85 88 173

4. KUSTURA Samo 2011 OŠ AA Rimske Toplice 84 82 166

5. JERMAN Blaž 2012 OŠ Toneta Okrogarja 85 80 165

6. BOLTE Valentin 2011 OŠ Ivana Kavčiča 86 77 163 2x10

7. PERNAT Jakob 2011 OŠ Šalek Velenje 78 85 163 1x10

8. OJSTERŠEK Taj 2011 OŠ Primoža Trubarja Laško 79 77 156

9. PAJNKIHAR Jan 2012 OŠ NHR Hrastnik 78 77 155

10. DRAME Hal 2011 OŠ Primoža Trubarja Laško 80 72 152

11. BENKIČ Tim 2011 OŠ Primoža Trubarja Laško 76 75 151

MLAJŠE UČENKE 2009÷2010 z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. KAJTNA POŽENEL Zala 2009 OŠ Primoža Trubarja Laško 93 89 182

2. FELLE Manca 2009 OŠ Mislinja 90 89 179

3. MENCINGER Teja 2010 OŠ Mislinja 89 89 178

4. MATEK Pia 2009 OŠ AA Rimske Toplice 83 87 170

5. KOKOTEC Klara 2009 OŠ AA Rimske Toplice 86 83 169

6. PEVEC Tija 2009 OŠ Primoža Trubarja Laško 70 78 148

7. SOVRE Loti 2009 OŠ Tončke Čeč Trbovlje 67 72 139

MLAJŠI UČENCI 2009÷2010 z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. GLAŽAR Jure 2009 OŠ Mislinja 91 89 180

2. KAJTNA POŽENEL Gašper 2010 OŠ Primoža Trubarja Laško 89 87 176

3. VORINA Vid 2009 OŠ Primoža Trubarja Laško 88 85 173

4. LIPOVŠEK Matjaž 2010 OŠ AA Rimske Toplice 84 87 171 2x10

5. KORITNIK Maks 2009 OŠ AA Rimske Toplice 84 87 171 1x10

6. ŠENJUG Gal 2010 OŠ Primoža Trubarja Laško 91 78 169 4x10

7. HODŽIĆ Tian 2010 OŠ NHR Hrastnik 85 84 169 1x10

8. PRIVŠEK Andraž 2009 OŠ Primoža Trubarja Laško 79 82 161

9. JAKOPIČ Anže 2009 OŠ Mislinja 83 77 160

10. ŠTINJEK Gal 2010 OŠ Mislinja 75 75 150

11. TOFOLINI Jan 2009 OŠ NHR Hrastnik 70 68 138

12. ŠMERC Miha 2010 OŠ Primoža Trubarja Laško 76 61 137

REZULTATI POSAMEZNO

Področno prvenstvo v streljanju z zračnim orožjem za OŠ
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13. ZAUPANČIČ Anže 2010 OŠ Šalek Velenje 61 61 122

14. KRAJCER Valentino 2009 OŠ Šalek Velenje 58 56 114

STAREJŠE UČENKE 2007÷2008

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. PISKAR Leja 2008 OŠ Ivana Kavčiča 92 85 177

2. PISKAR Nika 2008 OŠ Ivana Kavčiča 90 86 176

3. LESKOVŠEK Laura 2007 OŠ NHR Hrastnik 84 88 172

4. TOPLAK Lana 2007 OŠ Griže 77 73 150

5. GRUDNIK Katja 2007 OŠ KDK Šoštanj 74 74 148

6. ŠMERC Emma 2008 OŠ Primoža Trubarja Laško 66 71 137

7. VETERNIK Lana 2007 OŠ Livada Velenje 73 62 135

8. GRABNER Ana 2008 OŠ Gustava Šiliha Velenje 73 61 134

9. SEVČNIKAR Eva 2007 OŠ KDK Šoštanj 69 54 123

10. TRATNIK Urška 2007 OŠ Gustava Šiliha Velenje 63 59 122

11. MOHOR Manja 2007 OŠ Gustava Šiliha Velenje 51 49 100

12. SKLEDAR Eva 2007 OŠ Šalek Velenje 40 44 84

13. DEMIROVIĆ Lana 2007 OŠ KDK Šoštanj 35 46 81

14. PEČKO JANEŽIČ Tara 2007 OŠ Šalek Velenje 30 46 76

15. HUDOURNIK Živa 2007 OŠ Šalek Velenje 25 37 62

16. CENCEL Sara 2007 OŠ Gorica 0 DNS

STAREJŠI UČENCI 2007÷2008

Mesto Priimek in ime Letnik Šola 1.serija 2.serija Skupaj

1. BOŽIČ Jaka 2008 OŠ Ivana Kavčiča 88 88 176

2. KANOVNIK Ažbe 2008 OŠ Mislinja 85 83 168 3x10

3. BOLTE Gal 2009 OŠ Ivana Kavčiča 86 82 168 2x10

4. MAJCEN Blaž 2007 OŠ NHR Hrastnik 83 81 164

5. GLAŽAR Jernej 2008 OŠ Mislinja 80 82 162

6. FERLIC Vid 2007 OŠ Šalek Velenje 73 69 142

7. KLEMENC Klemen 2008 OŠ Mislinja 48 62 110

8. HROVAT Izak 2008 OŠ Griže 56 44 100

9. TRAVNER Patrik 2007 OŠ Šalek Velenje 43 30 73

10. BOŠNAK Tilen 2008 OŠ Gorica 42 28 70

11. SERENČE David 2008 OŠ Griže 33 23 56

12. LAMOT Domen 2008 OŠ Gorica 13 39 52

13. GOVEK Gal 2007 OŠ Šalek Velenje 2 18 20

14. SCHULLER Simon 2008 OŠ AA Rimske Toplice 0 DNS

15. STOPAR URAN Gal 2008 OŠ Gorica 0 DNS



1 OŠ PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 224 459

OJSTERŠEK Taj 79 77 156

DRAME Hal 80 72 152

BENKIČ Tim 76 75 151

1 OŠ MISLINJA 267 537

MENCINGER Teja 89 89 178

FELLE Manca 90 89 179

GLAŽAR Jure 91 89 180

2 OŠ PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 261 531

KAJTNA POŽENEL Zala 93 89 182

VORINA Vid 88 85 173

KAJTNA POŽENEL Gašper 89 87 176

3 OŠ AA Rimske Toplice 261 512

MATEK Pia 83 87 170

KORITNIK Maks 84 87 171

LIPOVŠEK Matjaž 84 87 171

1 OŠ GUSTAVA ŠILIHA VELENJE 169 356
TRATNIK Urška 63 59 122

MOHOR Manja 51 49 100

GRABNER Ana 73 61 134

2 OŠ KDK ŠOŠTANJ 174 352
GRUDNIK Katja 74 74 148

SEVČNIKAR Eva 69 54 123

DEMIROVIĆ Lana 35 46 81

3 OŠ ŠALEK VELENJE 127 222

HUDOURNIK Živa 25 37 62

REZULTATI EKIPNO

CICIBANKE - CICIBANI

MLAJŠE UČENKE - MLAJŠI UČENCI

STAREJŠE UČENKE 



SKLEDAR Eva 40 44 84

PEČKO JANEŽIČ Tara 30 46 76

1 OŠ MISLINJA 227 440

KANOVNIK Ažbe 85 83 168

GLAŽAR Jernej 80 82 162

KLEMENC Klemen 48 62 110

2 OŠ ŠALEK VELENJE 117 235

FERLIC Vid 73 69 142

TRAVNER Patrik 43 30 73

GOVEK Gal 2 18 20

3 OŠ GORICA 67 122

STOPAR URAN Gal 0 0 0

BOŠNAK Tilen 42 28 70

LAMOT Domen 13 39 52

STAREJŠI UČENCI 
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DIJAKINJE PUŠKA 2003 < z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Društvo 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija Skupaj

1. MENCINGER Kaja 2004 SŠ Slovenj Gradec in Muta 101,8 99,5 100,9 101,6 403,8

2. KRISTANŠEK Simona 2004 ŠC Celje 100,4 101 100,7 100,7 402,8

3. KALIN Zoja 2005 I. Gimnazija v Celju 102,3 99,6 100,2 100,3 402,4

4. KALIN Iza 2005 I. Gimnazija v Celju 100,1 102,3 99,1 98,7 400,2

5. ŽUMER Petra 2004 ŠC Celje 98,2 97,6 99,7 104,4 399,9

6. ZUPANC Nika 2004 Gimnazija Celje - Center 98 99,1 97 99,5 393,6

7. PRIVŠEK Pia 2005 I. Gimnazija v Celju 95,8 97 95,6 99,3 387,7

DIJAKI PUŠKA 2003 < z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Društvo 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija Skupaj

1. MAK Marko 2005 ŠC Celje 99,5 96,5 95,6 99 390,6

2. ŠUPERGER Žan 2005 ŠC Celje 87,4 90,5 92,8 93,2 363,9

3. PLOJ JARC Nikolaj 2006 GESŠ Trbovlje 91,8 92,3 82,7 85,3 352,1

DIJAKI PIŠTOLA 2003 < z naslonom

Mesto Priimek in ime Letnik Društvo 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija Skupaj

1. CVERLE Rene 2006 I. Gimnazija v Celju 89 84 85 85 343

2. 0

REZULTATI POSAMEZNO

Področno prvenstvo v streljanju z zračnim orožjem za SŠ
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1 I. GIMNAZIJA V CELJU 298,3 1190,3

KALIN Zoja 102,3 99,6 100,2 100,3 402,4

KALIN Iza 100,1 102,3 99,1 98,7 400,2

PRIVŠEK Pia 95,8 97 95,6 99,3 387,7

2 ŠC CELJE 292,9 1157,3

MAK Marko 99,5 96,5 95,6 99 390,6

ŠUPERGER Žan 87,4 90,5 92,8 93,2 363,9

KRISTANŠEK Simona 100,4 101 100,7 100,7 402,8

REZULTATI EKIPNO

DIJAKINJE - DIJAKI PUŠKA



Poročilo vodje tekmovanja 

 

Tekmovanje je potekalo v skladu s šolskimi, ISSF in SZS pravilih. Potekalo je v organizaciji 

Strelskega društva Dolič na 10- mestnem strelišču opremljenem z elektronskimi tarčami 

DISAG. Tekmovanje je potekalo brez posebnosti in brez pritožb. Tekmovanja se je udeležilo 

64 učenk oz. učencev OŠ ter 11 dijakinj oz. dijakov SŠ. 

Podeljene so bile medalje v vseh starostnih kategorijah in disciplinah.  

 

ORGANIZACIJA: 

Strelsko društvo Dolič 

 

Vodja tekmovanja:  Roman Herlah 

Glavni sodnik:  Roman Herlah 

Linijski sodnik:  Robert Mencinger  

Operater DISAG: Roman Herlah 


